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REGOLAMENTO  

CONCORSO A PREMI “In Pam Panorama vinci la spesa con Kozel” 

 

1. SOGGETTO PROMOTORE 

La società promotrice è BIRRA PERONI S.r.l. società con socio unico – soggetta a direzione e coordinamento di ASAHI 

EUROPE & INTERNATIONAL LTD – con sede in Via Renato Birolli n. 8 - 00155 Roma - Codice fiscale e Partita IVA 

06996881006 (di seguito la “Società Promotrice”). 

 

2. SOGGETTO ASSOCIATO 

Società associata è Pam Panorama S.p.A. con sede in Via del Commercio, 27 - 30038 SPINEA (VE) – C.F. 00826770059 

- Partita IVA 02036440275. 

 

3. SOCIETÀ DELEGATE 

Le società Promosfera S.r.l., con sede in Via XXV Aprile 56 – 21011 Casorate Sempione (VA).  P.IVA e C.F. 02250050024 

e Cube S.r.l., con sede in Via di Tor Vergata 434 - 00133 Roma (RM) P.IVA 08564941006, sono delegate dalla Società 

Promotrice, ai sensi dell’art. 5, comma 3 del D.P.R. n. 430/2001, (di seguito le “Società Delegate”), nei limiti di cui alla 

delega fornita. 

 

4. SOGGETTI DESTINATARI – PUNTI VENDITA ADERENTI 

I destinatari del concorso sono i consumatori finali maggiorenni. La Società Promotrice si riserva, in qualsiasi momento, 

il diritto di effettuare gli opportuni controlli in merito all’età dei partecipanti. 

Sono esclusi dalla partecipazione tutti coloro che intrattengono un rapporto di collaborazione e/o dipendenza con la 

Società Promotrice. Sono altresì esclusi i soggetti coinvolti nell’organizzazione e nella gestione del concorso.  

 

Ai fini della partecipazione al presente concorso saranno ritenuti validi esclusivamente gli acquisti effettuati 

presso i punti vendita Pam Panorama distribuiti sul territorio nazionale (vd elenco all’Allegato A). Sono 

esclusi gli acquisti effettuati presso i punti vendita Pam Local e presso il servizio di spesa online di Pam 

Panorama. 

 

5. DURATA DEL CONCORSO 

Il concorso è valido dal 23 Settembre 2023 al 06 Ottobre 2023 per acquisti effettuati nel medesimo periodo.  

La partecipazione al concorso sarà consentita esclusivamente dalle ore 12:00 alle ore 22:00, in tutti i giorni di 

validità dell’iniziativa.  

 

La verbalizzazione dei vincitori instant win e l’eventuale estrazione di recupero dei premi non assegnati o 

non convalidati avverranno entro il 05/12/2023. 

 

6. PRODOTTI PROMOZIONATI – OBIETTIVO DEL CONCORSO 

I marchi e i formati dei prodotti promozionati sono i seguenti: 

• Birra Kozel Premium Lager in bottiglia nel formato 0,5 l; 

• Birra Kozel Lager Dark in bottiglia nel formato 0,5 l;  

(di seguito “Prodotti Promozionati”). 

 

Il presente concorso viene effettuato con l’intento di promuovere il marchio Kozel e incentivare la vendita dei Prodotti 

Promozionati.  

 

7. MODALITA’ DI PARTECIPAZIONE 

Per partecipare al concorso i consumatori dovranno, durante il periodo di validità di cui al punto 5: 

o Acquistare almeno due bottiglie di Birra Kozel nel formato 0,5 l, indifferentemente tra Premium Lager e 

Lager Dark in un unico atto di acquisto (ovvero in un unico documento d’acquisto/scontrino), presso un punto 

vendita Pam Panorama aderente (vd elenco all’Allegato A)  
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o Conservare lo scontrino/documento di acquisto (di seguito “Documento di Acquisto”), che dovrà essere “parlante” 

ovvero riportare in chiaro la denominazione o la sigla dei Prodotti Promozionati. 

o Collegarsi al sito www.inpamconkozel.it (attivo tutti i giorni dalle ore 12:00 alle 22:00) e seguire le istruzioni a 

video per partecipare: 

o prendere visione ed accettare il presente regolamento e l’informativa privacy di cui al successivo art. 19; 

o inserire i dati personali richiesti;  

o Caricare una foto ben leggibile del Documento di Acquisto (in formato jpeg o pdf con peso massimo di 10 

Mb) solo fronte oppure fronte e retro nel caso in cui i dati siano stampati anche sul retro. 

o inserire i dati riportati sul Documento di Acquisto: 

▪ data di emissione del Documento di Acquisto 

▪ orario di emissione del Documento di Acquisto 

▪ numero progressivo del Documento di Acquisto  

(ovvero il numero contrassegnato dalla dicitura “Documento N.” senza trattino: ad esempio, per 

Documento N. 0015-00125, scrivere 001500125)   

▪ importo totale del Documento di Acquisto 

Al termine della partecipazione, i consumatori scopriranno subito se hanno vinto uno dei premi instant win in palio.  

Per maggiori informazioni sulle modalità di assegnazione si veda il punto 8. 

 

Si specifica che: 

• La partecipazione al concorso sarà possibile esclusivamente durante il periodo di validità indicato al punto 5 e per 

acquisti effettuati nel medesimo periodo. L’eventuale partecipazione con acquisti effettuati in periodi differenti non 

darà diritto a partecipare all’iniziativa. I Documenti di Acquisto dovranno avere una data e un orario di partecipazione 

compresi nel periodo promozionale e antecedenti alla data e all’orario di effettuazione della partecipazione.  

• Si precisa che ai fini della partecipazione, si intenderanno validi esclusivamente i Documenti di Acquisto “parlanti”, 

ovvero riportanti la dicitura o la sigla dei Prodotti Promozionati. Eventuali vincite conseguite con Documenti di 

Acquisto non parlanti non saranno valide e non potranno essere convalidate.  

• Sono esclusi a priori - e non saranno ritenuti validi per la partecipazione al concorso - la data e l’ora relativi ai 

momenti di transazione delle carte e del bancomat; nel caso della presenza di due orari, sarà ritenuta valida l’ora 

accanto alla data e al numero di scontrino; l’importo del Documento di Acquisto è la somma degli importi della spesa 

di tutti i prodotti acquistati, sono esclusi gli importi totali successivi al totale generati eventuali sconti derivati dal 

passaggio alla cassa di carte o buoni sconto o dallo scorporo a posteriore di prodotti non più acquistati. 

• La Società Promotrice non si assume nessuna responsabilità in merito a partecipazioni non acquisite per eventuali 

disguidi di rete o cause di diversa natura.  

• Sono vietate le partecipazioni da indirizzi e-mail temporanei. 

• La partecipazione al concorso è gratuita, salvo le eventuali ordinarie spese postali, telefoniche o di collegamento ad 
Internet necessarie ai fini della partecipazione stessa. 

 
• Tutti i partecipanti dovranno conservare il Documento di Acquisto in originale fino al 02/06/2024 in 

quanto potrebbe essere richiesto ai fini della convalida della vincita. 

 

7.1 Limiti alla partecipazione 

Ciascun Documento di Acquisto potrà essere utilizzato una sola volta in tutto il periodo di durata del 

concorso e permetterà quindi una sola partecipazione. 

Saranno ritenuti validi solo i Documenti di Acquisto che riportino in chiaro la descrizione del Prodotto 

Promozionato acquistato (scontrini parlanti) e che risultino emessi nel periodo di validità del concorso. 

Ciascun utente potrà partecipare tante volte quanti saranno i Documenti di Acquisto in suo possesso. 

Partecipazioni plurime con i medesimi dati di Documenti di Acquisto saranno bloccate dal sistema. 

Qualora risultasse che un partecipante abbia giocato lo stesso Documento di Acquisto più di una volta 

alterando uno o più valori tra quelli richiesti la sua vincita non potrà essere convalidata. 
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Allo stesso modo qualora si dovesse riscontrare che la stessa immagine di un Documento di Acquisto 

sia stata caricata da utenti con e-mail diverse o con dati non completi la partecipazione verrà annullate 

e la sua vincita non potrà essere convalidata. 

Il medesimo consumatore potrà aggiudicarsi al massimo 1 (uno) premio nell’intero periodo. 

 

8. MODALITÀ DI ASSEGNAZIONE DEI PREMI 

INSTANT WIN: 

Tra tutte le partecipazioni pervenute il sistema individuerà, con modalità di vincita immediata e randomica, 1 vincitore 

per ogni ora di validità dell’iniziativa (dalle ore 12:00 alle ore 22:00), per un totale di 140 vincitori instant win 

nell’intero periodo, ciascuno dei quali si aggiudicherà una gift card digitale PAM Panorama del valore di 50€. 

Eventuali premi non assegnati in un’ora, verranno rimessi in palio nelle ore successive. Eventuali premi non assegnati 

nell’intero periodo o non convalidati verranno rimessi in palio con un’estrazione di recupero. 

I file contenenti i dati di tutti i vincitori, relativi alla modalità di vincita immediata e randomica, saranno consegnati al 

responsabile della tutela della fede pubblica competente per territorio (art. 9 del D.P.R. 26 ottobre 2001, n. 430), entro 

la data indicata al punto 5. 

 

EVENTUALE ESTRAZIONE DI RECUPERO: 

Nel caso in cui restasse non assegnato/non convalidato uno o più premi relativi alla fase Instant Win, o non fossero 

rispettate le modalità di richiesta del premio, sarà effettuata l’estrazione di tanti nominativi quanti saranno i premi 

eventualmente non assegnati, non convalidati o non richiesti, tra tutti i partecipanti non vincitori. L’eventuale estrazione 

si svolgerà alla presenza di un notaio o del responsabile della tutela del consumatore e della fede pubblica competente 

per territorio (art. 9 del D.P.R. 26 ottobre 2001, n. 430) contestualmente alle operazioni di verbalizzazione dei vincitori 

instant win di cui al paragrafo precedente entro la data indicata al punto 5. 

 

Ciascun partecipante non potrà aggiudicarsi più di un premio nell’intero periodo. 

 

N.B. Al fine di poter consegnare i premi, la Società Promotrice richiederà ai vincitori copia della carta 

d’identità, o documento valido e se i dati immessi per la registrazione non corrisponderanno al documento 

presentato non sarà possibile assegnare il premio. 

 

I vincitori non possono contestare il premio assegnato, né richiedere il valore corrispondente in denaro, gettoni d’oro o 

il cambio/sostituzione per nessun motivo. Tuttavia, nel caso in cui la Società  Promotrice non sia in grado di consegnare 

il premio vinto, si riserva il diritto di sostituire i premi annunciati con premi di valore uguale o superiore (circ 28/3/2002 

punto 9.6). I vincitori non possono richiedere alcuna indennità in seguito ad eventuali danni conseguenti all’accettazione 

e/o all’uso del premio.  

 

9. PREMI IN PALIO 

PREMIO Quantità 

Valore unitario 

IVA esente ai sensi 

dell’art. 2 D.P.R. 

633/71 

Totale 

IVA esente ai sensi 

dell’art. 2 D.P.R. 

633/71 

Gift card digitale PAM Panorama 140 € 50,00 € 7.000,00 

IL MONTEPREMI complessivo ammonterà a € 7.000,00 (IVA esente ai sensi dell’art. 2 D.P.R. 633/71). 

 

9.1 Natura del premio  

Il premio consiste in una Gift Card Pam Panorama in forma “digitale” spendibile, secondo le condizioni di 

seguito riportate, presso i punti vendita Pam elencati nell’Allegato B. 

La Gift Card Pam Panorama è uno strumento di pagamento che può essere utilizzato per l’acquisto di qualsiasi 

prodotto ad esclusione di ricariche telefoniche, carte prepagate o qualsiasi altro tipo di Gift Card ed inoltre 

non può essere utilizzata per il pagamento di bollettini postali.  
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La Gift Card Pam Panorama può essere utilizzata stampando il voucher su carta o facendolo leggere 

direttamente dallo smartphone presso le casse del punto vendita. Qualora non venga esaurito il valore della 

card in una sola soluzione, il valore residuo può essere speso in un successivo acquisto. La Gift Card Pam 

Panorama non è convertibile in denaro e non dà diritto a resto nel caso in cui vi fosse un valore residuo non 

utilizzato. La Gift Card Pam Panorama è valida 6 mesi dalla data di attivazione. 

 

10. NOTIFICA E CONVALIDA DELLA VINCITA 

Nella vincita instant win il partecipante visualizzerà un messaggio a video e riceverà la notifica di vincita mediante una 

e-mail all’indirizzo di posta elettronica indicato in fase di registrazione, contenente le istruzioni per la convalida della 

vincita e un link a cui collegarsi. 

Per convalidare la vincita, i consumatori dovranno, entro 7 giorni di calendario dalla data di vincita: 

- collegarsi al link riportato nella email di notifica di vincita ricevuta;  

- caricare la foto del documento di identità, in corso di validità; 

- completare il form con tutti i dati. 

In caso di mancato riscontro entro il termine sopra riportato, i vincitori si intenderanno irreperibili e, il 

premio sarà  rimesso in palio tramite estrazione a recupero 

 

Con riferimento alle procedure di notifica e convalida della vincita, si specifica quanto segue:  

• La Società Promotrice non si assume alcuna responsabilità nel caso in cui la mailbox di un vincitore risulti 

piena o disabilitata, l’e-mail indicata dal Partecipante risulti inesistente, errata o incompleta e/o nel caso in 

cui l’e-mail di avviso vincita/istruzioni per riscuotere il premio finisca nella casella di posta indesiderata. 

• Il Partecipante è l’unico responsabile della gestione della propria casella di posta elettronica con particolare 

riferimento alla presa visione della e-mail con le istruzioni per richiedere il Premio ed all’ adozione delle 

misure di sicurezza che impediscano ad altri soggetti dallo stesso non autorizzati di accedere alla propria 

casella di posta. 

• ATTENZIONE! - In base alle proprie personali impostazioni di sicurezza informatica e a quelle definite dagli 

“internet provider” (es. Libero, Alice, Fastweb, Yahoo, Gmail etc.) alcune comunicazioni e-mail, sebbene 

prive di informazioni sospette o dati sensibili e garantite costantemente con appositi filtri Antivirus e 

AntiSpam, potrebbero essere riconosciute come SPAM o Posta indesiderata.  

• Non saranno considerate valide accettazioni provenienti da nomi o indirizzi e-mail diversi rispetto a quelli 

selezionati. 

Ai fini della convalida della vincita si specifica che la vincita sarà confermata qualora: 

• la documentazione sia stata inviata entro i termini previsti, come sopra indicato. 

• il vincitore abbia indicato tutti i dati anagrafici personali richiesti e un documento di identità valido. 

• Il Documento di Acquisto inviato comprovi l'acquisto dei Prodotti Promozionati, esclusivamente presso i 

punti vendita Pam Panorama, nel periodo di partecipazione dedicato ed antecedentemente rispetto alla 

partecipazione. 

• Il Documento di Acquisto sia parlante, ovvero riporti la tipologia dei prodotti acquistati. 

• Il Documento di Acquisto inviato corrisponda integralmente ed esattamente ai dati comunicati in sede di 

partecipazione. 

 

La Società Promotrice si riserva altresì il diritto – anche mediante i propri incaricati – di effettuare le opportune verifiche 

in merito alla validità della partecipazione/vincita. Tali verifiche potranno includere, se ritenuto necessario, anche la 

richiesta del Documento di Acquisto in originale: in tal caso, il mancato invio dello stesso entro il termine previsto, 

comporterà l’annullamento della partecipazione/vincita. 

L’eventuale smarrimento del Documento di Acquisto, il mancato invio o l’invio dello stesso in tempi e modi differenti da 

quelli sopra indicati o comunicati dopo l’eventuale vincita, determineranno la decadenza dal diritto a ricevere il premio. 

 

La Società Promotrice non si assume la responsabilità per eventuali errori di invio dei documenti di partecipazione da 

parte dei vincitori: in particolare, non sarà responsabile per disguidi di natura postale non dipendenti dalla sua volontà 

e non saranno tenuti in considerazione eventuali invii effettuati con tempi e modalità differenti da quelli descritti nel 

presente regolamento. 
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La convalida della vincita è subordinata all’esito positivo delle verifiche di cui sopra. Nel caso in cui il vincitore 

non sia in grado di convalidare la vincita nelle modalità previste, perderà il diritto all’ottenimento del premio messo in 

palio.  

In caso di mancata fruizione del premio per cause non imputabili alla Società Promotrice il premio si intenderà comunque 

assegnato. Il vincitore non avrà più nulla a pretendere. 

 

11. Consegna Premi  

I premi verranno consegnati in conformità al D.P.R. n° 430/2001 – articolo 1, comma 3, e in conformità del Regolamento 

Europeo sulla protezione dei dati personali EU 679/2016 (“GDPR”).  

La consegna avverrà a mezzo e-mail all’indirizzo di posta elettronica indicato per la partecipazione al concorso. Con il 

ricevimento a mezzo e-mail del premio, i vincitori ne acquisiranno la piena titolarità e disponibilità, 

assumendo, per l’effetto, ogni responsabilità, nessuna esclusa, compresa, dunque, quella per la custodia, la 

perdita, il furto, la distruzione e/o l’utilizzo, anche non autorizzato, in qualsivoglia modo connessa al 

possesso e/o all’utilizzo del codice identificativo unico, con conseguente manleva da ogni responsabilità per 

la Società Promotrice e le Società Delegate.  

 

I premi consegnati ai vincitori non potranno essere oggetto di scambi commerciali o pubblicitari. 

La Società Promotrice non si assume alcuna responsabilità in caso di mancato recapito dei premi dovuto all’indicazione 

di indirizzi o dati personali errati da parte dei partecipanti o per disguidi postali. 

Le tempistiche indicate per la consegna potrebbero subire delle modifiche in conseguenza di eventuali restrizioni dovute 

alla diffusione del Covid-19. 

 

12. Gratuità della partecipazione 

La partecipazione al concorso è gratuita, salvo le eventuali ordinarie spese postali, telefoniche o di collegamento ad 

Internet necessarie ai fini della partecipazione stessa. 

 

13. Pubblicità del Concorso e del Regolamento 

La Società Promotrice comunicherà il concorso attraverso il sito www.inpamconkozel.it, mediante i materiali di 

comunicazione presenti nei punti vendita Pam Panorama (volantini inclusi) e attraverso i canali social del brand.  

Il messaggio pubblicitario sarà conforme a quanto dichiarato nel presente regolamento. Il regolamento completo sarà 

messo a disposizione dei partecipanti sul sito dell’iniziativa www.inpamconkozel.it   

 

14. Ambito territoriale 

Il concorso sarà valido su tutto il territorio italiano e nella Repubblica di San Marino, fermo restando che la partecipazione 

potrà avvenire esclusivamente mediante acquisti presso i punti vendita Pam Panorama, distribuiti sul territorio nazionale. 

Sono esclusi gli acquisti effettuati presso i punti vendita Pam Local e presso il servizio di spesa online di Pam Panorama. 

 

15. Garanzie e Adempimenti 

La raccolta dei nominativi sul web per la partecipazione al concorso e il meccanismo di individuazione automatica e 

casuale dei vincitori avverrà tramite il software informatico per il quale viene redatta apposita dichiarazione sostitutiva 

di atto notorio sul corretto funzionamento dello stesso. 

Il database del concorso sarà appoggiato su un server allocato nel territorio italiano, con sede in Italia. 

 

In ottemperanza a quanto richiesto dal DPR 430/2001 art. 7, viene prestata idonea fidejussione a garanzia dell’intero 

montepremi. 

Il presente concorso a premi si svolge nel rispetto del D.P.R. 26 Ottobre 2001, n° 430 e secondo le istruzioni indicate 

nella Circolare 28 Marzo n° 1/AMTC del Ministero delle Imprese e del Made in Italy. 

La partecipazione alla presente manifestazione a premi comporta per il partecipante l’accettazione 

incondizionata e totale delle regole e delle clausole contenute nel presente regolamento senza limitazione 

alcuna, ivi compreso il valore indicato dei premi in palio. 
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In caso di palesi e rilevabili tentativi di truffa e di dichiarazioni false e inesatte, la Società Promotrice si riserva di 

effettuare l’immediata cancellazione dell’utente.  

Qualora, la Società Promotrice o terze parti incaricate dalla stessa, dovessero individuare utenti che partecipano con 

mezzi e strumenti in grado di eludere l’aleatorietà, o comunque giudicati in maniera sospetta, fraudolenta, o in violazione 

del normale svolgimento dell’iniziativa, o mediante l’utilizzo di e-mail temporanee, questi verranno esclusi dalla 

partecipazione e non potranno godere dell’eventuale premio vinto. 

La Società Promotrice si riserva di escludere dal Concorso i consumatori che risulteranno aver partecipato senza buona 

fede (doppie identità, registrazioni multiple con diversi indirizzi e-mail, ecc).  

Pertanto, la Società Promotrice, o terze parti incaricate dalla stessa, si riservano il diritto di procedere, nei confronti di 

tutti i partecipanti e nei termini giudicati più opportuni (che includono, se ritenuto necessario, la richiesta del documento 

di identità) e nel rispetto delle leggi vigenti. 

La raccolta dei dati dei partecipanti avverrà in ottemperanza alla normativa EU 679/2016 (“GDPR”). 

 

16. Strumenti elettronici e telematici 

La Società Promotrice declina ogni responsabilità per qualsiasi problema di accesso, impedimento, disfunzione o difficoltà 

riguardante gli strumenti tecnici, il computer, la linea telefonica, i cavi, l’elettronica, il software e l’hardware, la 

trasmissione e la connessione, il collegamento internet e la rete telefonica mobile e fissa che possa impedire ad un utente 

di partecipare al concorso.  

Declina altresì ogni responsabilità per problemi causati dalla configurazione del device dell’utente che potrebbero 

ripercuotersi sulle prestazioni dell’utente stesso in fase di gioco. 

 

17. Rivalsa 

La Società Promotrice non intende esercitare il diritto di rivalsa della ritenuta alla fonte prevista dall’art. 30 del D.P.R. 

n° 600 del 29/09/73, e si fa carico del relativo onere tributario. 

 

18. Onlus beneficiaria 

I premi non richiesti o non assegnati, diversamente da quelli rifiutati, saranno devoluti alla Comunità Sant’Egidio, Piazza 

Sant’Egidio 3a, 00153 Roma. C.F. 80191770587. 

 

19. Trattamento dei Dati Personali 

Informativa da fornire ai sensi dell’art. 13, Regolamento Europeo 679/2016 (c.d. “GDPR”) 

Nel corso della partecipazione al concorso, sono raccolti dati e informazioni di natura personali sui partecipanti allo 

stesso, come meglio descritto nel testo del presente Regolamento. I dati personali spontaneamente rilasciati e/o richiesti 

per la partecipazione al concorso saranno trattati, con modalità prevalentemente elettroniche e con strumenti di analisi 

anche statistica, da BIRRA PERONI S.r.l., società con socio unico soggetta a direzione e coordinamento di ASAHI EUROPE 

& INTERNATIONAL LTD, con sede legale in Via Renato Birolli n. 8 – 00155 Roma – Cod. fisc. E P. IVA 06996881006 per 

l’espletamento di tutte le fasi connesse al concorso a premi denominato “In Pam Panorama vinci la spesa Con 

Kozel”. 

Inoltre, parte dei dati personali raccolti saranno trattati per ottemperare a norme amministrative e di altro genere 

obbligatorie in forza di legge vigente nel nostro Paese o in virtù di decisioni dell’UE e conservati per il tempo imposto 

da tali discipline. Non è previsto il trattamento dei dati per finalità promozionali o pubblicitarie. 

I dati richiesti sono di conferimento obbligatorio per i predetti fini e il loro mancato conferimento non permetterà di 

espletare le attività gestionali della manifestazione a premio e adempiere a norme di legge. La base giuridica del 

trattamento è quindi quella contrattuale e di legge. 

Nell’ambito delle finalità indicate, i dati personali potranno essere comunicati e/o resi disponibili ai seguenti soggetti: 

società del gruppo ASAHI, consulenti e fornitori di servizi di Birra Peroni, soggetti pubblici e amministrazione finanziaria 

dello Stato, autorità giudiziaria e amministrativa nonché al responsabile della tutela del consumatore e la fede pubblica 

competente per territorio per quanto necessario ai fini del concorso. 

La conservazione dei dati a fini di gestione del concorso sarà limitata al periodo di espletamento delle sue singole fasi e 

secondo quanto imposto dalla normativa in materia. Successivamente, saranno anonimizzati per creare elaborati 

statistici e i dati identificativi saranno distrutti. 
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Responsabili del trattamento sono: Cube Srl, con sede in via di Tor Vergata, 434 - 00133 Roma e Promosfera S.r.l., con 

sede in Via XXV Aprile 56 – 21011 Casorate Sempione (VA). Le persone autorizzate al trattamento sono gli incaricati 

alle vendite e marketing, al call centre, ai sistemi informativi e di sicurezza dei dati. 

Ai sensi degli artt. 15-21, GDPR, scrivendo al suddetto indirizzo postale o all’e-mail privacy.peroni@cubeproemotion.it, 

si possono esercitare i diritti di consultazione, modificazione, di cancellazione e oblio, limitazione del trattamento dei dati 

o opporsi al loro trattamento per motivi legittimi o per scopi informativi e promozionali. In caso di opposizione e/o 

limitazione del trattamento, resta inteso che ciò non pregiudica la liceità del trattamento precedentemente effettuato in 

virtù di legittime basi giuridiche esistenti. Si rende, altresì, noto che l’interessato ha il diritto di presentare reclamo 

all’autorità di controllo per far valere i propri diritti. Sempre scrivendo agli indirizzi postale sopra indicati o inviando un’e-

mail all’indirizzo sopra indicato privacy.peroni@cubeproemotion.it si può richiedere l’elenco completo e aggiornato dei 

responsabili o sub-responsabili del trattamento. Infine, si ha diritto di richiedere la portabilità dei dati, vale a dire di 

ricevere in formato strutturato, di uso comune e leggibile da comuni dispositivi elettronici, i propri dati per trasmetterli 

direttamente ad altro soggetto, autonomo titolare del trattamento, affinché li possa trattare entro i limiti stabiliti dalla 

persona interessata.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO A – PUNTI VENDITA ADERENTI ALL’INIZIATIVA 

 

INSEGNA LOCALITA' PR. INDIRIZZO CAP 

PAM SUPERMERCATO PADOVA PD P.tta Garzeria, 3 35122 

PAM SUPERMERCATO VERONA VR Via IV novembre, 6/A 37126 

PAM SUPERMERCATO VERONA VR Via dei Mutilati, 3 37122 
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PAM SUPERMERCATO BOLOGNA BO Via Bellaria, 47 40139 

PAM SUPERMERCATO BOLOGNA BO Via di Corticella, 3 40139 

PAM SUPERMERCATO BOLOGNA BO Via Marconi, 28/A 40122 

PAM SUPERMERCATO TRENTO TN Via G. B. Trener, 16 38121 

PAM SUPERMERCATO PADOVA PD Galleria San Carlo, 15 (zona Arcella) 35133 

PAM SUPERMERCATO CHIOGGIA VE Via Marco Polo, 70 30019 

PAM SUPERMERCATO VIGNOLA MO Via Falcone e Borsellino, 93 41058 

PAM SUPERMERCATO CASTEL SAN PIETRO TERME BO Via Emilia Ponente, 211 40024 

PAM SUPERMERCATO PADOVA PD Via Maroncelli, 25 35129 

PAM SUPERMERCATO MESTRE VE P.zza XXVII ottobre, 1 30172 

PAM SUPERMERCATO TREVISO TV Via Zorzetto, 12 31100 

PAM SUPERMERCATO PORDENONE PN C.so Garibaldi, 30 33170 

PAM SUPERMERCATO MESTRE VE C.so del Popolo, 209 30172 

PAM SUPERMERCATO TRIESTE TS Via Campi Elisi-ang.Via D'Aviano 34143 

PAM SUPERMERCATO TRIESTE TS Via Giulia, 75/3 34126 

PAM SUPERMERCATO SPILIMBERGO PN Via Cavour, 57 33097 

PAM SUPERMERCATO LIGNANO UD V.le Europa, 33/34 33054 

PAM SUPERMERCATO TRIESTE TS Via Miramare, 1 34135 

PAM SUPERMERCATO PORDENONE PN Via Grigoletti, 74 33170 

PAM SUPERMERCATO TRIESTE TS Via Lionello Stock, 4 34135 

PAM SUPERMERCATO BOLOGNA BO Via di Corticella, 101 40128 

PANORAMA 
IPERMERCATO 

TREVISO TV Viale della Repubblica, 11 31100 

PANORAMA 
IPERMERCATO 

MARGHERA VE Via Sartorio Orsato 13/15 30175 

PANORAMA 
IPERMERCATO 

SASSUOLO MO Via Archimede, 9 41049 

PANORAMA 
IPERMERCATO 

UDINE UD Viale Venezia, 327/329 33100 

PANORAMA 

IPERMERCATO 
CASTRETTE DI VILLORBA TV Via della Cartiera, 5 31050 

PANORAMA 
IPERMERCATO 

UDINE UD Viale Palmanova, 109 33100 

PAM SUPERSTORE VICENZA VI Viale Trento - ang. Via Pecori Giraldi 36100 

PAM SUPERSTORE SPINEA VE Via delle Industrie, 10/B 30038 

PAM SUPERSTORE IMOLA BO Via Zello, 1/A 40026 

PAM SUPERSTORE BOLOGNA BO Via Bovi Campeggi, 2 40131 

PAM SUPERMERCATO MILANO MI Via Forze Armate, 44 20147 

PAM SUPERMERCATO BERGAMO BG Via Camozzi, 115 24121 

PAM SUPERMERCATO MILANO MI Via Tolstoi, 61 20146 

PAM SUPERMERCATO MILANO MI Via Padova, 111 20131 

PAM SUPERMERCATO MILANO MI Via Foppa, 33 20144 

PAM SUPERMERCATO MILANO MI Via Strigelli, 8 20135 

PAM SUPERMERCATO ROZZANO MI V.le Liguria, 15 20089 

PAM SUPERMERCATO MILANO MI Via Inganni, 87 20147 

PAM SUPERMERCATO MILANO MI Via Piccinni, 2 20131 

PAM SUPERMERCATO MILANO MI Via Tibaldi, 35 20136 

PAM SUPERMERCATO MILANO MI Via Bazzini, 33 20131 

PAM SUPERMERCATO MILANO MI V.le Sabotino, 6 20135 

PAM SUPERMERCATO MILANO MI V.le Olona, 1/3 20123 

PAM SUPERMERCATO MILANO MI Via Padova, 22 20127 

PAM SUPERMERCATO MILANO MI Via Archimede, 8 20129 

PAM SUPERMERCATO MILANO MI Via Medeghino, 11 20141 

PAM SUPERMERCATO TORINO TO C.so Orbassano, 212 10137 

PAM SUPERMERCATO TORINO TO C.so Bramante, 93 10126 

PAM SUPERMERCATO TORINO TO Via Porpora, 38/bis C 10154 

PAM SUPERMERCATO TORINO TO Via S. Paolo, 36 10141 

PAM SUPERMERCATO TORINO TO C.so Svizzera, 52 10143 

PAM SUPERMERCATO TORINO TO Via Salbertrand, 67 10146 
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PAM SUPERMERCATO TORINO TO C.so Cosenza, 46/B 10137 

PAM SUPERMERCATO TORINO TO C.so Potenza, 60 10149 

PAM SUPERMERCATO TORINO TO C.so Traiano, 58 10135 

PAM SUPERMERCATO TORINO TO C.so Sebastopoli, 227/A 10137 

PAM SUPERMERCATO RIVAROLO TO C.so Indipendenza, 50 10086 

PAM SUPERMERCATO BRESCIA BS 
Via F.lli Porcellaga, 26 - ang. Via 
Malvezzi 

25122 

PAM SUPERMERCATO GENOVA GE Via Manuzio, 11 16143 

PAM SUPERMERCATO GENOVA GE Via Chiaravagna, 54r 16153 

PAM SUPERMERCATO TORINO TO Viale Piemonte, 32/34 10093 

PAM SUPERMERCATO TORINO TO Corso Racconigi, 236/A 10129 

PAM SUPERMERCATO LEINI' TO Via Tiziano, 4 10040 

PAM SUPERMERCATO TORINO TO Via Nizza, 230 10126 

PAM SUPERMERCATO GENOVA  GE Via Don Giovanni Verità, 6/R 16158 

PAM SUPERMERCATO GENOVA  GE Via Lagaccio, 48/R 16158 

PANORAMA 
IPERMERCATO 

S.MAURO TORINESE TO Strada di Settimo Torinese, 371 10099 

PANORAMA 
IPERMERCATO 

PARMA PR Via Silvio Pellico, 20/A 43100 

PANORAMA 
IPERMERCATO 

ALESSANDRIA AL Corso Giuseppe Romita 80/82 15121 

PAM SUPERSTORE PINO T.SE TO Via Chieri, 96 10025 

PAM SUPERSTORE ASTI AT Corso Torino, 30 14010 

PAM SUPERMERCATO SIENA SI P.zza Rosselli, 21 int. 1 53100 

PAM SUPERMERCATO PERUGIA PG Str. Com. Perugia S. Marco, 85/A 06100 

PAM SUPERMERCATO FIRENZE FI Via Francavilla 13/15 50142 

PAM SUPERMERCATO POGGIO A CAIANO PO V.le Matteotti, 18 59016 

PAM SUPERMERCATO AREZZO AR Via Alfieri, 67 52100 

PAM SUPERMERCATO QUARRATA PT Via Statale, 173 51039 

PAM SUPERMERCATO AREZZO AR Via Calò, 12 - ang. Via Curina 52100 

PAM SUPERMERCATO ALTOPASCIO LU Via Romana 55011 

PAM SUPERMERCATO SAN MINIATO  PI Via Pestalozzi, 10/12 56028 

PAM SUPERMERCATO SAN SEPOLCRO AR Via Montefeltro, 1/C 52037 

PAM SUPERMERCATO GUBBIO PG Via Giotto, 9 06024 

PAM SUPERMERCATO S. GIOVANNI VALD. AR V.le Giotto, 28 52027 

PAM SUPERMERCATO GROSSETO GR Via del Sabotino, 6 58100 

PAM SUPERMERCATO LIVORNO LI Via del Bosco - ang. Via Roma 57126 

PAM SUPERMERCATO PISA PI Via Pascoli, 8 56125 

PAM SUPERMERCATO VIAREGGIO LU Largo Risorgimento, 13 55049 

PAM SUPERMERCATO GROSSETO GR Via de Barberi 58100 

PAM SUPERMERCATO FOLLONICA GR Via Massetana - Loc. Le Corti Nuove 58022 

PANORAMA 
IPERMERCATO 

CAMPIBISENZIO FI Via San Quirico, 165 50010 

PANORAMA 
IPERMERCATO 

LOCALITA' MALTAGLIATA - 
PONTEDERA 

PI Via dell'Indipendenza 56025 

PANORAMA 
IPERMERCATO 

PISTOIA PT 
Via Bartolomeo Sestini - ang. Bure 
Vecchia 

51100 

PAM SUPERSTORE LIVORNO LI P.zza Saragat, 10/2 57121 

PAM SUPERSTORE PRATO PO Via Ferrucci, 132 59100 

PAM SUPERSTORE CALCINAIA PI P.zza Kolbe, 2-15 Loc. Fornacette 56012 

PAM SUPERSTORE FOSDINOVO MS V.le Malaspina, 1 54035 

PAM SUPERSTORE CHIUSI SI Loc. Querce al Pino 53043 

PAM SUPERSTORE PERUGIA PG Str. Fontana La Trinità, 2/A - Loc.Olmo 06074 

PAM SUPERSTORE PISA PI V.le delle Cascine, 1 56122 

PAM SUPERSTORE BARBERINO TAVARNELLE FI Str. Prov.le per S. Giminiano 50028 

PAM SUPERMERCATO ROMA RM V.le Ionio, 390 00141 

PAM SUPERMERCATO ROMA RM P.zza Vinci, 46/48 00139 

PAM SUPERMERCATO ROMA RM Via A. di Decima - ang. Via C. Troiani 00144 

PAM SUPERMERCATO FORMELLO RM V.le Africa, 134 - Loc. Le Rughe 00060 



10 

PAM SUPERMERCATO ROMA RM Via Appia Nuova, 189 00183 

PANORAMA 
IPERMERCATO 

ROMA RM Via Aurelia, 822 00165 

PANORAMA 

IPERMERCATO 
ROMA RM Via Tiburtina, 757 00159 

PANORAMA 
IPERMERCATO 

ROMA RM Via Mario Rigamonti, 100 00142 

PANORAMA 
IPERMERCATO 

LOC.S.CROCE - FORMIA LT Via Mamurrano Loc S.Croce snc 04023 

PANORAMA 
IPERMERCATO 

ROMA RM Via Gino Frontali, 14 00166 

PANORAMA 
IPERMERCATO 

OSTIA - ROMA RM Via dell'Appagliatore 00121 

PANORAMA 
IPERMERCATO 

ALATRI - FROSINONE FR Via Casilina, 81.600 03011 

PANORAMA 
IPERMERCATO 

LOC. PAVONA - ARICCIA RM Via Nettunense km5+600 00072 

PANORAMA 
IPERMERCATO 

LUNGHEZZA - ROMA RM Via Collatina, 858 00155 

PANORAMA 
IPERMERCATO 

CASSINO FR Via Casilina Sud km 141.400 03043 

PANORAMA 
IPERMERCATO 

NETTUNO RM Via Ugo La Malfa  00048 

PAM SUPERSTORE MONTEROTONDO RM Viale Bruno Buozzi  snc 00015 

PAM SUPERSTORE ROMA RM Viale di Valle Aurelia, 32 00167 

PAM SUPERSTORE ROMA RM Via Passo di Falzarego, 19 00139 

PAM SUPERSTORE ROMA RM Via G. Usellini, 287 00125 

PAM SUPERSTORE ROMA RM Via Laurentina, 865 00143 
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ALLEGATO B - PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO LE GIFT CARD PAM PANORAMA 

REGIONE PROVINCIA LOCALITÀ CAP INDIRIZZO INSEGNA 

VENETO PD PADOVA 35122 P.tta Garzeria, 3 PAM 

VENETO VR VERONA 37126 Via IV novembre, 6/A PAM 

VENETO VR VERONA 37122 Via dei Mutilati, 3 PAM 

EMILIA ROMAGNA BO BOLOGNA 40139 Via Bellaria, 47 PAM 

EMILIA ROMAGNA BO BOLOGNA 40139 Via di Corticella, 3 PAM 

EMILIA ROMAGNA BO BOLOGNA 40122 Via Marconi, 28/A PAM 

TRENTINO ALTO 
ADIGE 

TN TRENTO 38121 Via G. B. Trener, 16 PAM 

VENETO PD PADOVA 35133 Galleria San Carlo, 15 

(zona Arcella) 

PAM 

VENETO VE CHIOGGIA 30019 Via Marco Polo, 70 PAM 

EMILIA ROMAGNA MO VIGNOLA 41058 Via Falcone e Borsellino, 93 PAM 

EMILIA ROMAGNA BO CASTEL SAN 
PIETRO TERME 

40024 Via Emilia Ponente, 211 PAM 

VENETO PD PADOVA 35129 Via Maroncelli, 25 PAM 

VENETO VE MESTRE 30172 P.zza XXVII ottobre, 1 PAM 

VENETO TV TREVISO 31100 Via Zorzetto, 12 PAM 

FRIULI VENEZIA 
GIULIA 

PN PORDENONE 33170 C.so Garibaldi, 30 PAM 

VENETO VE MESTRE 30172 C.so del Popolo, 209 PAM 

FRIULI VENEZIA 
GIULIA 

TS TRIESTE 34143 Via Campi Elisi-ang.Via 

D'Aviano 

PAM 

FRIULI VENEZIA 
GIULIA 

TS TRIESTE 34126 Via Giulia, 75/3 PAM 

FRIULI VENEZIA 
GIULIA 

PN SPILIMBERGO 33097 Via Cavour, 57 PAM 

FRIULI VENEZIA 
GIULIA 

UD LIGNANO 33054 V.le Europa, 33/34 PAM 

FRIULI VENEZIA 
GIULIA 

TS TRIESTE 34135 Via Miramare, 1 PAM 

FRIULI VENEZIA 
GIULIA 

PN PORDENONE 33170 Via Grigoletti, 74 PAM 

FRIULI VENEZIA 
GIULIA 

TS TRIESTE 34135 Via Lionello Stock, 4 PAM 

LOMBARDIA BG BERGAMO 24121 Via Camozzi, 115 PAM 

LOMBARDIA MI MILANO 20131 Via Padova, 111 PAM 

LOMBARDIA MI MILANO 20135 Via Strigelli, 8 PAM 

LOMBARDIA MI MILANO 20131 Via Piccinni, 2 PAM 

LOMBARDIA MI MILANO 20136 Via Tibaldi, 35 PAM 

LOMBARDIA MI MILANO 20131 Via Bazzini, 33 PAM 

LOMBARDIA MI MILANO 20135 V.le Sabotino, 6 PAM 

LOMBARDIA MI MILANO 20123 V.le Olona, 1/3 PAM 

LOMBARDIA MI MILANO 20127 Via Padova, 22 PAM 

LOMBARDIA BS BRESCIA 25122 Via F.lli Porcellaga, 26 - 

ang. Via Malvezzi 

PAM 

LOMBARDIA MI MILANO 20129 Via Archimede, 8 PAM 

LOMBARDIA MI MILANO 20147 Via Forze Armate, 44 PAM 

LOMBARDIA MI MILANO 20146 Via Tolstoi, 61 PAM 

LOMBARDIA MI MILANO 20144 Via Foppa, 33 PAM 

LOMBARDIA MI ROZZANO 20089 V.le Liguria, 15 PAM 

LOMBARDIA MI MILANO 20147 Via Inganni, 87 PAM 

LIGURIA GE GENOVA 16143 Via Manuzio, 11 PAM 

LOMBARDIA MI MILANO 20141 Via Medeghino, 11 PAM 

LIGURIA GE GENOVA 16153 Via Chiaravagna, 54r PAM 

LIGURIA GE GENOVA 16158 Via Don Giovanni Verità, 
6/R 

PAM 

LIGURIA GE GENOVA 16158 Via Lagaccio, 48/R PAM 

PIEMONTE TO TORINO 10137 C.so Orbassano, 212 PAM 
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PIEMONTE TO TORINO 10126 C.so Bramante, 93 PAM 

PIEMONTE TO TORINO 10154 Via Porpora, 38/bis C PAM 

PIEMONTE TO TORINO 10141 Via S. Paolo, 36 PAM 

PIEMONTE TO TORINO 10143 C.so Svizzera, 52 PAM 

PIEMONTE TO TORINO 10146 Via Salbertrand, 67 PAM 

PIEMONTE TO TORINO 10137 C.so Cosenza, 46/B PAM 

PIEMONTE TO TORINO 10149 C.so Potenza, 60 PAM 

PIEMONTE TO TORINO 10135 C.so Traiano, 58 PAM 

PIEMONTE TO TORINO 10137 C.so Sebastopoli, 227/A PAM 

PIEMONTE TO RIVAROLO 10086 C.so Indipendenza, 50 PAM 

PIEMONTE TO TORINO 10093 Viale Piemonte, 34 PAM 

PIEMONTE TO TORINO 10129 Corso Racconigi, 236/A PAM 

PIEMONTE TO LEINI' 10040 Via Tiziano, 4 PAM 

PIEMONTE TO TORINO 10126 Via Nizza, 230 PAM 

TOSCANA SI SIENA 53100 P.zza Rosselli, 21 int. 1 PAM 

UMBRIA PG PERUGIA 06100 Str. Com. Perugia S. 

Marco, 85/A 

PAM 

TOSCANA FI FIRENZE 50142 Via Francavilla 13/15 PAM 

TOSCANA PO POGGIO A 

CAIANO 

59016 V.le Matteotti, 18 PAM 

TOSCANA AR AREZZO 52100 Via Alfieri, 67 PAM 

TOSCANA PT QUARRATA 51039 Via Statale, 173 PAM 

TOSCANA AR AREZZO 52100 Via Calò, 12 - ang. Via 
Curina 

PAM 

TOSCANA LU ALTOPASCIO 55011 Via Romana PAM 

TOSCANA PI SAN MINIATO 56028 Via Pestalozzi, 10/12 PAM 

TOSCANA AR SAN SEPOLCRO 52037 Via Montefeltro, 1/C PAM 

UMBRIA PG GUBBIO 06024 Via Giotto, 9 PAM 

TOSCANA AR S. GIOVANNI 

VALD. 

52027 V.le Giotto, 28 PAM 

LAZIO RM ROMA 00141 V.le Ionio, 390 PAM 

LAZIO RM ROMA 00139 P.zza Vinci, 46/48 PAM 

LAZIO RM ROMA 00144 Via A. di Decima - ang. Via 
C. Troiani 

PAM 

TOSCANA GR GROSSETO 58100 Via del Sabotino, 6 PAM 

TOSCANA LI LIVORNO 57126 Via del Bosco - ang. Via 
Roma 

PAM 

TOSCANA PI PISA 56125 Via Pascoli, 8 PAM 

TOSCANA LU VIAREGGIO 55049 Largo Risorgimento, 13 PAM 

TOSCANA GR GROSSETO 58100 Via de Barberi PAM 

LAZIO RM FORMELLO 00060 V.le Africa, 134 - Loc. Le 
Rughe 

PAM 

TOSCANA GR FOLLONICA 58022 Via Massetana - Loc. Le 

Corti Nuove 

PAM 

LAZIO RM ROMA 00183 Via Appia Nuova, 189 PAM 

VENETO TV TREVISO 31100 Viale della Repubblica, 11 PANORAMA 

VENETO VE MARGHERA 30175 Via Sartorio Orsato 13/15 PANORAMA 

PIEMONTE TO S.MAURO 

TORINESE 

10099 Strada Settimo Torinese, 

371 

PANORAMA 

EMILIA ROMAGNA PR PARMA 43100 Via Silvio Pellico, 20/A PANORAMA 

EMILIA ROMAGNA MO SASSUOLO 41049 Via Archimede, 9 PANORAMA 

FRIULI VENEZIA 
GIULIA 

UD UDINE 33100 Viale Venezia, 327/329 PANORAMA 

PIEMONTE AL ALESSANDRIA 15121 Corso Giuseppe Romita 

80/82 

PANORAMA 

VENETO TV CASTRETTE DI 

VILLORBA 

31050 Via della Cartiera, 5 PANORAMA 

FRIULI VENEZIA 
GIULIA 

UD UDINE 33100 Viale Palmanova, 109 PANORAMA 
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PIEMONTE TO PINO T.SE 10025 Via Chieri, 96 PAM 
SUPERSTORE 

VENETO VI VICENZA 36100 Viale Trento - ang. Via 

Pecori Giraldi 

PAM 
SUPERSTORE 

VENETO VE SPINEA 30038 Via delle Industrie, 10/B PAM 
SUPERSTORE 

PIEMONTE AT ASTI 14010 Corso Torino, 30 PAM 
SUPERSTORE 

EMILIA ROMAGNA BO IMOLA 40026 Via Zello, 1/A PAM 
SUPERSTORE 

EMILIA ROMAGNA BO BOLOGNA 40131 Via Bovi Campeggi, 2 PAM 
SUPERSTORE 

TOSCANA FI CAMPIBISENZIO 50010 Via San Quirico, 165 PANORAMA 

TOSCANA PI LOCALITA' 

MALTAGLIATA - 

PONTEDERA 

56025 Via dell'Indipendenza PANORAMA 

TOSCANA PT PISTOIA 51100 Via Bartolomeo Sestini - 

ang. Bure Vecchia 

PANORAMA 

TOSCANA LI LIVORNO 57121 P.zza Saragat, 10/2 PAM 
SUPERSTORE 

TOSCANA PO PRATO 59100 Via Ferrucci, 132 PAM 
SUPERSTORE 

TOSCANA PI CALCINAIA 56012 P.zza Kolbe, 2-15 Loc. 

Fornacette 

PAM 
SUPERSTORE 

TOSCANA MS FOSDINOVO 54035 V.le Malaspina, 1 PAM 
SUPERSTORE 

TOSCANA SI CHIUSI 53043 Loc. Querce al Pino PAM 
SUPERSTORE 

UMBRIA PG PERUGIA 06074 Str. Fontana La Trinità, 2/A 
- Loc.Olmo 

PAM 
SUPERSTORE 

TOSCANA LI LIVORNO 57121 Via Gino Capponi 27 PAM 
SUPERSTORE 

TOSCANA PI PISA 56122 V.le delle Cascine, 1 PAM 
SUPERSTORE 

TOSCANA FI BARBERINO 
TAVARNELLE 

50028 Str. Prov.le per S. 
Giminiano 

PAM 
SUPERSTORE 

LAZIO RM ROMA 00165 Via Aurelia, 822 PANORAMA 

LAZIO RM ROMA 00159 Via Tiburtina, 757 PANORAMA 

LAZIO RM ROMA 00142 Via Mario Rigamonti, 100 PANORAMA 

LAZIO LT LOC.S.CROCE - 

FORMIA 

04023 Via Mamurrano Loc 

S.Croce snc 

PANORAMA 

LAZIO RM ROMA 00166 Via Gino Frontali, 14 PANORAMA 

LAZIO RM OSTIA - ROMA 00121 Via dell'Appagliatore PANORAMA 

LAZIO FR ALATRI - 

FROSINONE 

03011 Via Casilina, 81.600 PANORAMA 

LAZIO RM LOC. PAVONA - 

ARICCIA 

00072 Via Nettunense km5+600 PANORAMA 

LAZIO RM LUNGHEZZA - 
ROMA 

00155 Via Collatina, 858 PANORAMA 

LAZIO FR CASSINO 03043 Via Casilina Sud km 

141.400 

PANORAMA 

LAZIO RM NETTUNO 00048 Via Ugo La Malfa PAM 
SUPERSTORE 

LAZIO RM MONTEROTONDO 00015 Viale Bruno Buozzi  snc PAM 
SUPERSTORE 

LAZIO RM ROMA 00167 Viale di Valle Aurelia, 32 PAM 
SUPERSTORE 

LAZIO RM ROMA 00139 Via Passo di Falzarego, 19 PAM 
SUPERSTORE 

LAZIO RM ROMA 00125 Via G. Usellini, 287 PAM 
SUPERSTORE 



14 

LAZIO RM ROMA 00143 Via Laurentina, 865 PAM 
SUPERSTORE 

VENETO PD PADOVA 35123 Piazzale Santa Croce, 17-

18 

PAM CITY 

EMILIA ROMAGNA BO BOLOGNA 40122 Via Marconi, 20 PAM LOCAL 

EMILIA ROMAGNA BO BOLOGNA 40125 Via Santo Stefano 29 PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00186 Corso Vittorio Emanuele II, 
235 (ang. P.zza Chiesa 

Nuova) 

PAM LOCAL 

EMILIA ROMAGNA BO BOLOGNA 40124 Via Clavature, 17 PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00193 Via Terenzio, 29 PAM LOCAL 

PIEMONTE TO TORINO 10122 C.so Palestro 3 angolo via 

Bertrandi 

PAM LOCAL 

PIEMONTE TO TORINO 10122 Via Botero 18 PAM LOCAL 

PIEMONTE TO TORINO 10121 Via XX Settembre, 64 PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00137 Via Sacchetti,110 PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00186 Via delle Botteghe Oscure 

3 

PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00141 Piazzale Adriatico, 10 PAM LOCAL 

EMILIA ROMAGNA BO BOLOGNA 40137 Via degli Orti, 13 PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00185 Via San Martino della 

Battaglia 22-30 

PAM LOCAL 

PIEMONTE TO TORINO 10144 Via Cibrario, 35 PAM LOCAL 

LAZIO RM OSTIA 00121 Via delle Gondole, 94 PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00165 Via di Boccea, 45 PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00184 Via Urbana 9/a PAM LOCAL 

EMILIA ROMAGNA BO BOLOGNA 40123 Via IV Novembre, 16 PAM LOCAL 

LOMBARDIA MI MILANO 20144 Via Giambellino, 7 PAM LOCAL 

PIEMONTE TO TORINO 10123 Via Lagrange 47/A PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00184 Via delle Quattro Fontane, 

38 

PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00187 Via Boncompagni 95/97 PAM LOCAL 

PIEMONTE TO TORINO 10138 Via Principi d'Acaja 45/a PAM LOCAL 

PIEMONTE TO TORINO 10122 Via del Carmine 2 (ANG. 

BLIGNY) 

PAM LOCAL 

EMILIA ROMAGNA BO BOLOGNA 40122 Via S.Felice 105 PAM LOCAL 

LIGURIA GE GENOVA 16121 Via Galata 50/b/rosso PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00187 Via XX Settembre, 20/e PAM LOCAL 

LOMBARDIA MI MILANO 20129 Piazza 8 Novembre, nr. 6 PAM LOCAL 

LOMBARDIA MI MILANO 20124 Via L. Settembrini, 46 PAM LOCAL 

EMILIA ROMAGNA BO BOLOGNA 40123 Via M. D'Azeglio, 78 PAM LOCAL 

PIEMONTE TO TORINO 10136 Piazza Santa Rita da 

Cascia, 9 

PAM LOCAL 

LOMBARDIA MI MILANO 20129 Corso Indipendenza, 24 PAM LOCAL 

LIGURIA GE GENOVA 16149 Via Cantore 99/r PAM LOCAL 

LOMBARDIA MI MILANO 20122 Corso di Porta Vittoria 56 PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00187 Via Barberini 10-16 PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00174 Viale Anicio Gallo 96 PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00152 Viale dei Quattro Venti 83 PAM LOCAL 

EMILIA ROMAGNA RE REGGIO EMILIA 42121 Via Emilia San Pietro 49 PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00187 Via Piave 45/47 PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00162 Stazione Tiburtina PAM LOCAL 

EMILIA ROMAGNA BO BOLOGNA 40137 Via Dagnini, 46 PAM LOCAL 

TOSCANA FI FIRENZE 50123 Piazza degli Ottaviani 13/r PAM LOCAL 

TOSCANA FI FIRENZE 50121 Via Cavour 64/R PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00195 Via Antonio Mordini 11 PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00198 Via Salaria 55 PAM LOCAL 

PIEMONTE TO TORINO 10126 Via Nizza 111 PAM LOCAL 

LOMBARDIA BG BERGAMO 24125 Via Borgo Palazzo 35 PAM LOCAL 

LOMBARDIA MB MONZA 20900 Via Italia 39 PAM LOCAL 



15 

LOMBARDIA MI MILANO 20135 Via Morosini 7 PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00152 Via Carini, 57 PAM LOCAL 

EMILIA ROMAGNA BO BOLOGNA 40125 Strada Maggiore 15 PAM LOCAL 

TOSCANA FI FIRENZE 50123 Via Nazionale 108 PAM LOCAL 

EMILIA ROMAGNA BO BOLOGNA 40137 Piazza Trento e Trieste, 1 PAM LOCAL 

LIGURIA GE GENOVA 16154 Via Sestri, 182 PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00174 Viale Giulio Agricola, 20 PAM LOCAL 

LOMBARDIA MI MILANO 20123 Via E. De Amicis, 59 PAM LOCAL 

LOMBARDIA MI MILANO 20124 Via Fabio Filzi, 12 PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00198 Via Alessandria, 175 PAM LOCAL 

PIEMONTE TO TORINO 10141 Corso Peschiera, 325 PAM LOCAL 

LOMBARDIA MI MILANO 20123 Piazza S. M. Beltrade, 1 PAM LOCAL 

LOMBARDIA MI MILANO 20126 Viale Monza, 43A PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00161 via Ravenna, 47 PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00137 Via Ludovico di Breme, 82 PAM LOCAL 

TOSCANA PI PISA 56127 via San Lorenzo, 77 PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00155 Via Aristide Merloni, 141- 

Presso C.C. GranRoma 

PAM LOCAL 

LOMBARDIA BG BERGAMO 24122 Largo Porta Nuova, 9 PAM LOCAL 

LIGURIA GE GENOVA 16121 via Fiasella, 81 PAM LOCAL 

TOSCANA FI FIRENZE 50131 Viale dei Mille, 62 PAM LOCAL 

LAZIO RM ROMA 00191 Via Flaminia 705 PAM LOCAL 

LOMBARDIA MI MILANO 20135 Corso Lodi, 9 PAM LOCAL 

LOMBARDIA MI MILANO 20129 Corso XXII Marzo, nr. 5 PAM LOCAL 

LOMBARDIA MI MILANO 20123 Corso di Porta Ticinese PAM LOCAL 

LOMBARDIA MI MILANO 20136 Viale  Col di Lana, 7 PAM LOCAL 

PIEMONTE AL ALESSANDRIA 15121 Corso Roma 74 PAM LOCAL 

TOSCANA SI SIENA 53100 Banchi di Sotto 45 PAM LOCAL 

TOSCANA PI PISA 56126 Via Santa Maria, 80-84 PAM LOCAL 
 


